
男子400mH
審 判 長：小池　弘文
記録主任：山本　勇人

日本記録(NR)            47.89     為末　　大(法政大)                    2001 7月10日 11:55 予選
県記録(KR)              50.01     武田　健太(日本陸送)                  2009 7月10日 13:55 準決
大会記録(GR)            50.01     武田　健太(日本陸送)                  2009(第72回) 7月10日 15:25 決勝

予選 8組3着＋0
1組 2組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
1 6 5-668 今井　雄司 (1) 岐阜経済大 55.89 Q 1 6 5-346 柳本　拓也 (3) 中京大 51.72 Q
2 4 737 洞　　誠二 (4) 近大高専 58.42 Q 2 5 5-244 奥田　拓也 (4) 三重大 59.31 Q
3 5 924 宇畑　雄哉 (2) 四日市高 1:00.72 Q 3 4 443 山田　卓弥 (2) 稲生高 1:03.42 Q
4 8 416 星野新一郎 (3) 稲生高 1:02.13 4 8 1653 種瀬　裕介 (3) 鈴鹿高 1:04.08
5 9 46 古田　裕紀 (3) 伊勢工高 1:02.57 3 1799 下川　竜太 (1) 鳥羽高 DSQ,*T1
6 2 1395 上中　真也 (2) 津高 1:04.00 9 103 岡山　純也 (3) 四日市工高 DSQ,*T1
7 3 1133 小下　元路 (1) 神戸高 1:04.55 7 5-794 平山　俊亮 (1) 至学館大 DNS

7 237 松本　猛業 (3) 三重高 DNS

3組 4組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
1 6 5-1094 藤川　一輝 (1) 至学館大 56.51 Q 1 7 4355 武田　健太 日本陸送 57.17 Q
2 4 5-397 中西　佑輔 (2) 中京大 58.51 Q 2 6 6-1593 杉岡　輝季 (2) 奈良教育大 58.94 Q
3 5 1336 中嶋　良輔 (3) 四日市西高 1:00.63 Q 3 4 4771 堀川　秀徳 Ise TC 59.54 Q
4 7 4042 清水　剛士 (2) 近大高専 1:01.06 4 8 1654 原　　悠河 (3) 鈴鹿高 1:03.32
5 9 1240 別所　大輔 (2) 津東高 1:03.42 5 3 1506 仲野　富貴 (2) 亀山高 1:05.23
6 8 44 林　ヒデキ (3) 伊勢工高 1:04.37 6 9 436 舘　　颯斗 (2) 稲生高 1:06.17
7 3 1927 北川　和樹 (1) 高田高 1:06.44 5 1399 松下　和弘 (2) 津高 DNF
8 2 460 田村　隆斗 (1) 稲生高 1:12.68

5組 6組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
1 5 5-743 飯田　大智 (3) 皇學館大 57.59 Q 1 7 5-594 大山　翔輝 (3) 岐阜経済大 58.42 Q
2 6 568 森田　隆真 (3) 皇學館高 58.23 Q 2 6 5-241 岩田　　亮 (4) 三重大 59.60 Q
3 4 905 永野　広大 (3) 四日市高 1:00.25 Q 3 2 32 石末登志稀 (3) 伊勢工高 1:00.25 Q
4 7 5-874 藤原　広資 (5) 鈴鹿高専 1:00.90 4 4 115 山中　誠人 (3) 四日市工高 1:00.57
5 9 862 中山　真也 (1) 宇治山田商高 1:02.88 5 5 361 石田　崇斗 (2) 宇治山田高 1:01.63
6 8 1356 伊藤　　聖 (2) 四日市西高 1:03.21 6 9 4731 豊田　隆葵 (1) 鈴鹿高専 1:02.69
7 3 140 大河原　進 (2) 四日市工高 1:04.42 3 828 奥山　慎吾 (2) 宇治山田商高 DNS

8 576 岡村　　拓 (2) 皇學館高 DNS

7組 8組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
1 4 1221 向井　康晃 (3) 津東高 54.68 Q 1 4 5-585 平本　飛鳥 (4) 岐阜経済大 56.69 Q
2 6 5-773 倉田　　圭 (1) 皇學館大 57.63 Q 2 5 808 森田　悟司 (3) 宇治山田商高 58.10 Q
3 7 5-257 岡田　峰尚 (2) 三重大 59.55 Q 3 6 407 下向　範明 (3) 稲生高 59.49 Q
4 5 220 吉川　誠史 (2) 桑名工高 1:00.67 4 7 73 西口　大樹 (1) 伊勢工高 1:00.21
5 8 1645 増井　秀平 (1) 高田高 1:01.54 5 9 387 杉森　信吾 (2) 名張西高 1:01.88
6 9 1503 服部　誠也 (3) 亀山高 1:04.80 6 8 112 森本　直也 (3) 四日市工高 1:01.96
7 3 660 平尾　　渉 (2) 松阪工高 1:09.53 7 3 1415 丹羽　貴士 (1) 津高 1:02.97

2 1244 山本　剛德 (2) 津東高 DNS

準決 3組2着＋2
1組 2組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
1 7 5-1094 藤川　一輝 (1) 至学館大 54.39 Q 1 4 1221 向井　康晃 (3) 津東高 54.29 Q
2 5 5-668 今井　雄司 (1) 岐阜経済大 54.82 Q 2 6 568 森田　隆真 (3) 皇學館高 54.57 Q
3 9 5-244 奥田　拓也 (4) 三重大 56.10 3 7 5-594 大山　翔輝 (3) 岐阜経済大 55.20 q
4 4 808 森田　悟司 (3) 宇治山田商高 56.55 4 5 5-585 平本　飛鳥 (4) 岐阜経済大 55.77
5 8 5-241 岩田　　亮 (4) 三重大 57.69 5 9 6-1593 杉岡　輝季 (2) 奈良教育大 56.75
6 2 905 永野　広大 (3) 四日市高 59.60 6 8 407 下向　範明 (3) 稲生高 59.39
7 3 1336 中嶋　良輔 (3) 四日市西高 1:00.59 7 2 32 石末登志稀 (3) 伊勢工高 59.83

6 5-773 倉田　　圭 (1) 皇學館大 DNS 8 3 924 宇畑　雄哉 (2) 四日市高 1:00.92

3組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
1 5 4355 武田　健太 日本陸送 54.33 Q
2 6 5-346 柳本　拓也 (3) 中京大 54.52 Q
3 8 5-397 中西　佑輔 (2) 中京大 54.55 q
4 4 5-743 飯田　大智 (3) 皇學館大 56.48
5 7 737 洞　　誠二 (4) 近大高専 56.50
6 2 5-257 岡田　峰尚 (2) 三重大 1:00.69

3 443 山田　卓弥 (2) 稲生高 DNS
9 4771 堀川　秀徳 Ise TC DNS

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権 DSQ:失格 *T10:(R168-7(c))故意にハードルを倒した



男子400mH
審 判 長：小池　弘文
記録主任：山本　勇人

日本記録(NR)            47.89     為末　　大(法政大)                    2001 7月10日 11:55 予選
県記録(KR)              50.01     武田　健太(日本陸送)                  2009 7月10日 13:55 準決
大会記録(GR)            50.01     武田　健太(日本陸送)                  2009(第72回) 7月10日 15:25 決勝

決勝 

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
1 4 4355 武田　健太 日本陸送 51.39
2 7 5-346 柳本　拓也 (3) 中京大 52.59
3 6 1221 向井　康晃 (3) 津東高 54.01
4 9 5-668 今井　雄司 (1) 岐阜経済大 54.86
5 5 5-1094 藤川　一輝 (1) 至学館大 55.43
6 8 568 森田　隆真 (3) 皇學館高 56.05
7 3 5-594 大山　翔輝 (3) 岐阜経済大 56.91
8 2 5-397 中西　佑輔 (2) 中京大 1:01.89

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権 DSQ:失格 *T10:(R168-7(c))故意にハードルを倒した


